
Norēķinu veidi 

 

Skaidrā naudā 

M79 veikalā: Rēzeknes iela 5A, Rīga, LV-1073Saņemot 

piegādāto preci Rīgā vai ārpus Rīgas (kurjeram) 

 

Ar kredītkarti & debetkarti 

M79 veikalā: Rēzeknes iela 5A, Rīga, LV-1073 
Šobrīd iespējams norēķināties ar sekojosām kartēm: Visa, Visa Electron, Mastercard, 

Maestro 

 

Ar bankas pārskaitījumu 

Pēc pasūtījuma noformēšanas e-pastā saņemsiet rēķinu, pēc kura apmaksas M79 

darbinieki Jūs informēs par preču saņemšanu atkarībā no izvēlētā saņemšanas 

veida. 

 

Nomaksa 

Sadarbībā ar vadošajām Latvijas līzinga kompānijām piedāvājam izdevīgus nomaksas 

nosacījumus visiem Jūsu pirkumiem. Pat ja neatrodat savu iemīļoto līzinga kompāniju 

mūsu norādītajā sarakstā, tad droši jautājiet mums un mēģināsim rast iespēju noformēt 

nomaksu tieši caur Jums aktuālo kompāniju. Nomaksas noformēšanai Jums ir 

nepieciešama pase. Pie preču piegādes Jums nepieciešams parakstīt dokumentus un 

iesniegt pases kopiju. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1/1 

m79.lv/norekinu-veidi 

http://m79.lv/norekinu-veidi

